atribuições

Artigo l3 - De acordo com o inciso I, do artigo 43, da Lei n°- 2.344, de 22 de dezembro de 
1997, fica aberto na SubSecretaria de Orçamento e Contabilidade, Secretaria de 
Finanças, um crédito adicional suplementar, na importância de R$ 1.040.000,00 
(hum milhão e quarenta mil reais), destinado a atender as seguintes dotações 
orçamentarias:

2 EXECUTIVO
2.1 Encargos Gerais do Município
4110 Obras e Instalações.............................................. 100.000,00

FP 03.07.021.1,02 - Obras de Infra-estrutura Urbana

3132 Outros Serviços e Encargos................................